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رئیس دیوان عالی کشور گفته البته مشکلات وجود دارد که بخش عمده آن از جانب دشمن بوده و شرارت و خباثت آمریکا بعد

از پیروزی انقلاب همچنان ادامه دارد.

همه ما پشت سر رهبر انقلاب حرکت خواهیم کرد؛ 

جلسه هیئت عمومی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری، قضات عالی رتبه دیوان عالی کشور و حجت
الاسلام سید محسن موسوی نماینده دادستان کل کشور برگزار و منتهی به صدور رأی وحدت رویه شد.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام منتظری رئیس دیوان عالی کشور اظهار داشت:

عزیزانی که در سال‌های متمادی در شرایط دشوار و در بند اسارت حکومت بعث عراق بودند حق فراوانی بر گردن ملت و امت
اسلامی دارند. ان شاء االله خداوند توفیق دهد، بتوانیم از دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس صیانت کنیم و یاد سید آزادگان

مرحوم حجت الاسلام سید علی اکبر ابوترابی (ره) را گرامی می‌داریم.

رئیس دیوان عالی کشور همچنین خاطرنشان کرد:

۲۸ مرداد یادآور خاطره تلخ سلطه بیگانه و حاکمیت طاغوت بر کشور است. کشور ما آثار و تبعات شوم این سلطه را در
حوزه‌های مختلف شاهد بوده است، انگلیس و آمریکا سال‌های متمادی این‌ملت رشید را در مسیر استعمار قرار دادند و

سرمایه‌های مادی و معنوی کشور را غارت کردند. خسارات کودتای ۲۸ مرداد برای کشور و ملت بسیار سنگین بود تا اینکه ملت
به پشتوانه امام راحل (ره) به مقابله با این جریان پرداخت و سرانجام در سال ۵۷ انقلاب به ثمر نشست و ما امروز وارث

انقلاب اسلامی هستیم که آثار و برکات بسیاری برای امت داشته است.

وی تاکید کرد:

پیشرفت‌هایی که بعد از پیروزی انقلاب داشته‌ایم بر کسی پوشیده نیست البته مشکلات وجود دارد که بخش عمده آن از جانب
دشمن بوده است و ان شاءاالله مسئولین در جهت حل مشکلات مردم تلاش خواهند کرد.

رئیس دیوان عالی کشور با بیان اینکه شرارت و خباثت آمریکا بعد از پیروزی انقلاب همچنان ادامه دارد گفت:

جنایت رژیم جعلی صهیونیست در جنگ تحمیلی دوازده روزه با حمایت و ورود مستقیم آمریکا صورت گرفت، تعدادی از سردارن
نظامی، دانشمندان هسته‌ای و زن و کودکان ما را به خاک و خون کشیدند و در تقابل با این جنایت، ملت ما شرافتمندانه به

صحنه آمد و رزمندگان و نیروهای مسلح با تمام غیرت و شجاعت پاسخ مناسب این جنایات را دادند و آنها را مستاصل و
متقاضی آتش بس کردند. آنها همچنان دست از توطئه برنداشته و نخواهند داشت، جرثومه‌هایی هستند که در ذات آنها شرارت،

جنایت و پلیدی نهفته شده است، همه ما پشت سر رهبر فرزانه انقلاب حرکت خواهیم کرد و ان شاءاالله این انقلاب به انقلاب
جهانی امام عصر (عج) منتهی و بساط ظلم برچیده خواهد شد، لذا از هرگونه اقدام که باعث تضعیف نظام اسلامی و روحیه

انقلابی مردم عزیز می‌شود باید اجتناب کرد و با وحدت هر چه تمام از آرمان‌های امام راحل صیانت کرد.
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